
BESLUIT
Datum: donderdag 1 februari 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Aanwijzen 1e plaatsvervangend griffier,

gelet op 
Artikel 107d Gemeentewet

besluit:

1. Mw. B de Jong aan te wijzen als 1e plaatsvervangend griffier

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 februari 2024,

griffier voorzitter


